
A1 Bank AG  Lassallestraße 9, 1020 Wien I Firmensitz Wien, FN: 218809d, Handelsgericht Wien

ENTGELTBLATT für das Produkt paybox:
(gültig ab 01.02.2024)
AKTIVIERUNGSENTGELT:  
PAYBOX PREMIUM:  		  EUR 4,90 
PAYBOX STARTER:  		  EUR 9,90

MONATLICHES GRUNDENTGELT:  
PAYBOX PREMIUM: 		  EUR 1,49 pro Monat
PAYBOX STARTER: 		  EUR 0,00

WECHSEL ZWISCHEN DEN  
PAYBOX PRODUKTEN: 	 EUR 1,00 
Erledigt der Kunde den Produktwechsel selbst über den persönlichen Kundenbereich, dann entfällt das 
Entgelt von EUR 1,00.

ZAHLUNGSERINNERUNG:  	 EUR 5,00

MAHNGEBÜHREN:		
•	 Forderung bis inkl. EUR 10,00 = Mahnspesen in der Höhe von EUR 3,00 in der 1. Mahnstufe. 
	 In der 2. Mahnstufe werden weitere EUR 5,00 Mahngebühren verrechnet.
•	 Forderung ab EUR 10,00 bis EUR 100,00 = Mahnspesen in der Höhe von EUR 5,00 in der 1. Mahnstufe. 	
	 In der 2. Mahnstufe werden weitere EUR 5,00 Mahngebühren verrechnet.
•	 Forderung ab EUR 100,00 = Mahnspesen in der Höhe von EUR 5,00 in der 1. Mahnstufe. 
	 In der 2. Mahnstufe werden weitere EUR 9,00 Mahngebühren verrechnet.

RÜCKLASTSCHRIFT-SPESEN:  
Deren Höhe ist abhängig von der Verrechnung durch die jeweilige Bank

VERZUGSZINSEN:  		           4% p.a. 


